CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº

Manutenção das Telas e Limpeza do Parque
Rotatória do bairro Santa Clara IV

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos 145 do Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a manutenção das Telas e
limpeza do Parque Rotatória do bairro Santa Clara IV.

Necessita a manutenção das telas do Parque Rotatória, pois as mesmas
encontram-se em boa parte deteriorada, o que leva as pessoas ainda a jogarem lixo
nas dependências do mesmo, o que pode ocasionar acumulo de água e proliferação
de bichos e insetos.

Por ser um local onde as pessoas que utilizam o lugar para descansar
aproveitando o seu gramado e a pratica de exercícios físicos, se faz necessário a
manutenção e conservação do local.

SALA DAS SESSÕES, 01 de setembro 2023.

PEDRO VARELA
VEREADOR

jairo
Máquina de escrever
1160/2023

		2023-09-04T08:42:56-0300
	Brasil
	PEDRO VARELA
	Assinador Serpro